中铁六局集团有限公司  ：

缩进 你方于  2025年8月15日   所递交的  芦张一二220千伏线路迁改（丰台火车站改建）工程

（第六标段）顺行铁路防护   投标文件已被我方接受，被确定为中标人。

工程名称 芦张一二220千伏线路迁改（丰台火车站改建）工程（第六标段）顺行铁路防护  

建设地点 北京丰台区丰台区花乡镇

建设规模 187.5m

质量标准 合格

中标范围

包含扣轨加固、换轨、换枕、线路沉落整修、视频监控、工务巡视、应急发电等工作内容

。

中标价格小写： 2402615 元    大写： 贰佰肆拾万贰仟陆佰壹拾伍元整

中标工期 180 日历天
计划开工日期 2025年9月15日

计划竣工日期 2026年3月13日

备注

缩进请你单位在接到本中标通知书后  30   天内，到我单位签订承包合同。

招标人：  国网北京市电力公司（盖单位章）

法定代表人：              （盖个人章）

日期：  2025  年  08  月  25  日